MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 01/jul/2016 al 31/jul/2016 Fecha y |24/ene/2017

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 05:01 p.m.

| o@ Fresnild.lu
: por su grandezs

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$179,952,478.35
$1,037,421.22
$2,550,830.21
$6,167.00
$318,234.24
$50,301.00
$59,920,124.52
$401,467.96
$64,269,488.01
$82,065,321.46

— $390,571,833.97

$32,268,311.60
$3,299,084.34
$8,748,218.93
$4,443,562.94
$4,392,055.37
$87,175,462.93
$70,380,079.37
$179,865,058.49

— $390,571,833.97
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